
4WOG-1200.2712.9.2025 

Strona 1 z 1 
 

       Gliwice, dnia 26 lutego 2025 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 26.02.2025 r., w procedurze podstawowej pn: 

Usługa napraw pogwarancyjnych i konserwacji komputerów, notebooków 

i komputerowych urządzeń peryferyjnych dla jednostek wojskowych/instytucji 

będących na zaopatrzeniu 4 WOG Gliwice, polegająca na usuwaniu zgłoszonych awarii, 

wad i usterek. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla 
zamówienia podstawowego:  

- dla roboczogodzin: 8 164,74 zł, 

- na zakup części: 173 835,26 zł. 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Nr 
oferty  

Nazwa 
Cena brutto 

roboczogodzin 
Marża na części 

zamienne 

1 

Pałgan sp. z o.o. 
Strzelców Bytomskich 19/19 

44-109 Gliwice 
NIP 6312703097 

8 000,00 zł 0 % 

2 

ZOFAX SYSTEMY BIUROWE  
Żeligowskiego 31/15 
05-123 Chotomów 
NIP 7611228428 

2 400,00 zł 0 % 

3 

COPY CONTROL SERVICE S.C. 
Żelazna 67/31L 

00-871 Warszawa  
NIP 5252123785 

2 436,00 zł 0 % 

4 

MAGIC SERVICE ROBERT SOLDAK 
Ołtaszyńska 44 

53-010 WROCŁAW 
NIP 8991724507 

3 196,00 zł 0 % 

5 

ADRIAN SKOWRONEK 
Stroma 11 

32-089 Wielka Wieś 
NIP 5130084512 

3 840,00 zł 0 % 

6 

DAX Systemy Komputerowe Dariusz 
Nawrocki 

Grunwaldzka 14 
63-900 Rawicz 

NIP 6991350358 

6 100,00 zł 0 % 

 
 

 
Julia MELER  tel. 261 111 376 
26.02.2025 r. 


